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
987256071
COMISARÍA DE SAN ANDRÉS
Alquilo plaza de garaje. 987804962
ERAS DE RENUEVA Alquilo plaza
de garaje. 45 €. 696780872,
655042981
ERAS DE RENUEVA Junto a la ro-
tonda del León. C/ Padre Gregorio.
Alquilo cochera. 50 €. 987271675,
679150498
FEDERICO ECHEVARRÍA Alquilo
plaza de garaje para motos.
Económica. 987264121, 658930562
LA PALOMERA Nocedo. Alquilo
plaza de garaje amplia. 40 €.
659938396
LA RÚA 30 Alquilo plaza de gara-
je. 669895246, 628669006
MAESTRO NICOLÁS Alquilo pla-
za de garaje para moto. 987203103
MARIANO ANDRÉS Alquilo pla-
za de garaje. 35 €. 987253128,
669561658

ORDOÑO II Alquilo plaza de ga-
raje muy grande. 987264121,
658930562
ORDOÑO II 11. Alquilo cochera.
80 €/mes. 645888881
PADRE ISLA 34 - 36 Alquilo
plaza de garaje. 647859149,
987212132
PADRE ISLA Esquina con C/ Cruz
Roja. Alquilo plaza de garaje para
moto grande. 649669266
PADRE ISLA, 30 Alquilo plazas
de garaje. Una grande y otra me-
diana. 699006448
PADRE ISLA 30. Cámara de
Comercio, complejo residencial.
Alquilo plaza de garaje. Primer só-
tano. 655332962
PASEO CONDENSA Alquilo
plaza de garaje. 987264121,
658930562
PLAZA ODÓN ALONSO Plaza
de garaje doble de 30m2, al ni-
vel del suelo. Para motos. 45 €.
987264121, 658930562
REPÚBLICA ARGENTINA
Alquilo plaza de garaje.
987264121, 658930562
RESIDENCIAL PADRE ISLA 30
Cámara de Comercio. Alquilo pla-
za de garaje. 616456089
TRABAJO DEL CAMINO Zona
Lidl. Alquilo 2 plazas de garaje.
629987807
ZONA MARIANO ANDRÉS
Alquilo cochera. 987215421,
616833660
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PROMOCIONES

Presupuestos sin compromiso para construcciones y reforma

C/ Alfonso de la Cerda, nº1 -  24007 LEON
987 17 10 38

PUENTE CASTRO.
Últimos pisos de 3 dormitorios, 2 baños, tras-
tero, plaza de garaje. Muy próximo a la Lastra.

Excelentes calidades, venga a visitarnos.

LA TORRE, pisos a estrenar, 3 y 4 dormitorios, 2 baños,

salón, cocina, trastero y plaza de garaje.

LA LASTRA,  pisos de 2 y 3 dormitorios, 2 baños, sa-

lón, cocina amueblada, trastero y plaza de garaje.

CARBAJAL, chalet individual , próxima entrega, 220 m2

y 300 m2 de parcela.

SAN MAMÉS 2 últimos apartamentos, 2 dormitorios con

garaje y trastero.

VILLANUEVA DEL ÁRBOL. Parcela urbana de 660

m2 y 17 m de fachada.

QUINTANA DE RANEROS 2 últimos chalets, 180 m2 y

500 m2 de parcela.

VILLARRODRIGO, estudios y apartamentos con cocina

amueblada, trastero y plaza de garaje

VILLAOBISPO, últimos dúplex de 3 dormitorios, 2 baños, sa-

lón, cocina amueblada, trastero y plaza de garaje.

Próximo a SAN MARCOS, entrega inmediata  pisos de 3 dor-

mitorios, 2 baños, trastero y plaza de garaje desde 235.280 €

Próxima construcción de adosados  en MONTEJOS DEL

CAMINO, 4 dormitorios.

SAN MAMÉS, 70 m2, 3 dorm., baño,
salón, cocina amueblada. 98.400€. ref
05/0563
SAN  MAMÉS, ático, 82 m2, 3 dorm.,
salón, cocina amueblada, baño, terraza
de 33 m2, ascensor. 178.800 € ref 05/0532
POLÍGONO “LA TORRE”, a estre-
nar, 3 dorm., 2 baños, salón, cocina,
trastero y plaza de garaje. 231.000 €
EL EJIDO, 70 m2, amueblado,3
dorm.,salón, cocina equipada, baño.
139.000 €. ref 05/0581
CENTRO, 46 m2, 1 dormitorio,salón,
cocina equipada,1 baño, trastero, as-
censor. 149.000 € . ref 05/0582
CENTRO, ático reformado,abuhardi-
llado, 85 m2, cocina amueblada, as-
censor. 191.500 € . ref 05/0524
CENTRO, piso reformado, 70 m2, 3
dorm., baño, salón, cocina amuebla-
da, trastero. 169.000 € . ref 05/0936

PADRE ISLA, reformado, 92 m2 3
dorm., salón, cocina amueblada, 2 ba-
ños, ascensor . 197.000 € ref 05/0539
MARIANO ANDRÉS, piso 75 m2, 3
dorm., cocina amueblada, soleado,
ascensor. 132.900 €. Ref 05/0529
MARIANO ANDRÉS, reformado 70
m2, 2 dorm., salón, cocina amuebla-
da, baño, ascensor. 150.000 €. Ref
05/0552
SAN MAMÉS, 82 m2, 3 dorm., ba-
ño, salón, cocina , trastero , ascensor.
166.200 €. Ref 05/0531
SAN MAMÉS, 115 m2, 4 dorm., 2 ba-
ños, salón, cocina amueblada, ascen-
sor. 174.000 € . ref 05/0528
EL EJIDO, reformado, 2 dorm., ba-
ño, salón, cocina amueblada. 133.900
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